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CYCLING - HISTORY AND
TRADITIONAL CRAFTS OF
MARIJA BISTRICA - Забок,
Централна Хрватска
Пред да возите, ќе ги адаптираме вашите
велосипеди и ќе ве запознаеме со правилата
за безбедност и ќе ве информираме за
содржината на програмата. За време на
патувањето ќе го разгледаме Светилиштето
Бистрица Богородица и Марија Бистрица.
Програмата е лесна и технички непотребна до
4 часа. Растојанието е 15 km (14 km асфалт и 1
km чакал) со вкупно искачување од 120 m.
Мора да знаете да возите велосипед и да го
возите за деца од најмалку 16 години.

Cycling - History and
traditional crafts of
Marija Bistrica
Hotel "Kaj", Zagrebačka
42 - parking
49246 Забок
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr
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Цена

Cycling - History and traditional crafts of Marija Bistrica

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
every day
Место и време на поаѓање:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ" parking 8:30am
Местото и времето на пристигнување:
Marija Bistrica. Hotel "KAJ" parking 12:30

Информации


